PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 4-10-09
рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата: 26.01.2010

с. Мильково
10-30 час.
Муниципальный заказчик: Муниципальное образовательное учреждение «Мильковская средняя общеобразовательная школа № 2»
Уполномоченный орган: Администрация Мильковского муниципального района (отдел экономики и  прогнозирования)

Сведения о запросе котировок:
Запрос котировок размещен на сайте: www.kamchatka.gov.ru  18.01.2010
Дата и время окончания приема заявок:  25.01.2010  18-00 час.
Реестровый номер запроса котировок: № 4-10-09.
Наименование и характеристики товара (выполнения работ, оказания услуг): Поставка фруктов.
Количество поставляемых товаров (объем выполняемых работ, оказываемых услуг): В соответствии с техническим заданием.
Источник финансирования: Бюджет Мильковского муниципального района
Начальная максимальная цена контракта:  155 000 рублей.
Период поставки товара (выполнения работ, оказания услуг): до 30.04.2010
Срок и условия оплаты поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Безналичный расчет за фактически поставленный товар. Возможна предоплата до 30 % цены контракта.
Наименование претендентов, от которых поступили котировочные заявки:
ИП Мигунов Глеб Эдуардович.

Состав комиссии – 10 человек
Присутствовали –  5 человек,  в том числе:
Председатель комиссии:  Лобач В.А..
Секретарь – Сорокоумова С.Н..
Члены комиссии:
Гретченко М. В.; Третьякова И.В; Безверхий В.А.
Правомочность комиссии обеспечена.
На заседании присутствовал представитель муниципального заказчика Афонина И.В.
Члены комиссии ознакомлены с требованиями, предъявляемыми к членам комиссии о недопущении личной заинтересованности в результатах размещения заказа (п.4 ст.7 94-ФЗ от 21.07.05«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»).

Приняты к рассмотрению следующие  котировочные заявки:
	 п/п
	Наименование и адрес претендента
	Дата и время поступления конкурсной заявки
	Наименование товара (выполнения работ, оказания услуг),

количество
	Срок поставки товара (выполнения работ, оказания услуг)

	1.
	Индивидуальный предприниматель Мигунов Глеб Эдуардович
	25.01.2010
	Поставка фруктов в соответствии с техническим заданием

	до  1 апреля  2010 г.

РЕШЕНИЕ:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок на 4 рабочих дня. Основание: п.6 ст.46. ФЗ-94 от  21.07.2005.

2. Муниципальному заказчику направить запрос котировок трём участникам, которые могут осуществить поставку фруктов. Основание: п.6 ст.46. ФЗ-94 от  21.07.2005.

Результаты голосования:

	«за» - 5 чел.
	«против» - нет.
	«воздержались» - нет.

Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании комиссии членами и представителем муниципального заказчика.
PAGE